٤-مشــتملاته / استحالة بيان المشــتملات لكبر مساحة القطعة الذي 

)10/2( الذي يبلغ )1٤85( دونم و )10( اولك و )80( م2
5-مســاحته / الحصة الشــائعة )1٧( دونــم و )1( اولك )28( متر 

مربع
6-الشاغل / محاملة وفلل وأراضي زراعية ودور سكنية

٧-القيمة المقدرة/ 12,000,000 اثنا عشر مليون للدونم الواحد
////////////////////////////////

فقدان
رقم العقار/ 2٧/1 مقاطعة 51 صوب اربيل

الجنس / عرصة
المساحة / 20 متر مربع )2( أولك

النوع / ملك صرف
اسم المالك / محمد صالح خورشيد محمد

فقــدت اضبارة العقار المذكور اعلاه لــدى مديريتنا ، لذا يرجى ممن

[...]

يكفي إعلانُكَ يكفي  ، فأنتَ لستَ مُمثَّلً… لستَ مُمثَّلً!عليهِ : يكفي إعلانُكَ يكفي  ، فأنتَ لستَ مُمثَّلً… لستَ مُمثَّلً!

تنويه
نشــر بجريدة صباح بعدد ) ٦2٩٨ ( فــي 2025/11/27 لمحكمة 
بــداءة كركــوك بعــدد )11٩٩/ب/2025( حيث نشــر مبلغــا قدره 
)7,000,000( ســبعة وعشــرون مليــون دينــار خطــأ والصحيح 
)27,000,000( سبعة وعشرون مليون دينار لذا اقتضى التنويه.

///////////////////////////////
محكمة الاحوال الشخصية في كركوك

العدد/٨50٦/ش/2025
إلى المدعى عليه / فؤاد خلف محمد 

قــررت هذه المحكمة بتاريخ 2025/12/7 الحكم اولا/ ســلب ولاية 
المدعــى عليه فؤاد خلف محمد على ابنــاءه القاصرين كل من )عبد